令和 7年 3月

「サツリンニュース（2025-16）」

記載内容訂正のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

本年2月に発行いたしましたサツリンニュース(2025-16)の一部において誤りがあ

り、記載内容を訂正させていただきます。

謹んでお詫び申し上げます。

謹白

記

対象

 ● 「検査内容変更のお知らせ」（サツリンニュース 2025-16）

訂正箇所・内容

※検査項目名に誤りがありましたので、訂正いたします。

  （誤）アポ蛋白A‐Ⅲ ⇒ （正）アポ蛋白C-Ⅲ

備考
（検査案内掲載頁）

1201 　アポ蛋白A-Ⅰ 2 未満 (mg/dL) 2 (mg/dL)

1202 　アポ蛋白A-Ⅱ 1.0 未満 (mg/dL) 0.7 (mg/dL)

1203 　アポ蛋白B 3 未満 (mg/dL) 3 (mg/dL)

1204 　アポ蛋白C-Ⅱ 0.9 未満 (mg/dL) 0.9 (mg/dL)

1205 　アポ蛋白C-Ⅲ※ 1.2 未満 (mg/dL) 1.2 (mg/dL)

1206 　アポ蛋白E 0.5 未満 (mg/dL) 0.2 (mg/dL)         (P.17)

現

報告下限
（単位）

項目コード 検査項目 変更内容 新

報告下限表記の

適正化